fuit et plorās ad vestigia saluatoris vestē sibi
 inouauit. **h Aug.** Si igitur volumus ab omni pec-
 cato in generali penitentiā inouari quā ē ar-
 via quā ducit ad vitā. **Mat. vii.** Necessē est vt
 prudētia serpētis habeamus. ad quod horat nos
 saluator. **Mat. x.** Estote prudētes sicut serpen-
 tes. **Et p pellē moraliter intellige motū car-
 nalē. qui quotitidie mouet carnē nrām ad lu-
 turia aut fornicationē. De q Job. x. Pelle et
 carne vestisti me. i. motib⁹ carnalib⁹. Iusti mo-
 tus carnalis fornicationis et concupiscentie ex-
 pctō primorū parētus pcesserūt. sic pbat ma-
 gister lib. ij. sentē. dist. xx. Et hugo de sacra-
 mentis lib. j. c. vj. Si nō peccassent pmi parē-
 tes sine omni peccato et macula in paradiso carna-
 tali copula cōuenissent et eēt ibi thoz⁹ imacu-
 latus et cōmixtio sine concupiscentia atqz genita-
 libus mēbris sicut ceteris. imparēt vt ibi nullū
 motū illicitū sentirēt. et sic alia mēbra corpori
 alijs scz mēbris admouem⁹ vt manū ori sine li-
 bidinis ardore. ita genitalib⁹ vterētur mēbris
 sine aliq pctō carnis. Nec em letalis egritudo
 mēbris humanis ex pctō inhesit. **h mgr cū hu-
 gone.** Idē testat Aug⁹. sup **Gen. ix. c.** Si nō
 peccassent scz pmi parētes illis mēbris sic pedi-
 bus imparēt nec cū ardore seminarent videlz
 viri nec cū dolore parerēt scz mulieres. **h zp⁹**
 pctm motū illū scz carnis meruerūt quē. s. mo-
 tum nuptie ordināt. s. ad finē debitū. **h zp⁹** conti-
 nentia scz vnginalis et vidualis cohibet. scz ne
 dñef. **h ille.** Quicūqz em hanc pellē carnalis
 motus deponere voluerit debet p artuz fora-
 men abstinētie ire qz mor⁹ illicit⁹ illius carnis
 frequēter ex gula nascit⁹ et surgit. vt dicit **Gre-
 gon⁹. xxxj. moral.** Venter mero estuans d fa-
 cili spumat i libidine. **Cui⁹ rō ē.** qz ex supflua
 crapula nafā inflāmat ex c⁹ inflāmatōe frequē in-
 surgūt desideria mala q tñ pōt hō extirpare et
 deponere p abstinētia et ieiuniū. qz **Amb. in p⁹**
 fatiōe diē. Abstinētia ē inimica dmonū. extir-
 pat vitiozū scz carnaliū. nouerca cūctorum
 malozū expers morborū scz tam corporaliū qz
 spūaliū q sunt mot⁹ illiciti carnis. Tertia ino-
 uatio fit ab accipitre. **De q dicit Greg⁹.** Quā in
 senectute se sentit alarū et pennarum pondere
 grauari expādit alas suas cōtra solē flante au-
 stro. et sic repente aura in calore resoluēte ape-
 riunt⁹ poti qb⁹ laptis excutit alas. et sic vetes
 exiliunt et noue crescūt. et sic nouitas pennarū
 efficit ipm ad volandū aptiorē. **Moraliter p
 alas intelligit crudelitas rapaciū. Iuxta illō
 Zac⁹. v. habebāt alas qsi milui. qz rapaces q
 si milui res alienas rapiūt. Iste ale multū gra-
 uant hoiem hic in cōsciētia et ibi grauabūt eū
 in eterna pena. quia diē ap⁹. j. **Loz. vj.** Nolite
 errare fratres neqz rapaces regnū dei possi-
 debūt. et si nō possidebunt dei regnū habebūt****